
Projekt 
 
z dnia  1 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/  /2021 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2021 – 2023 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się opracowany przez Miejską Kanalizację i Wodociągi sp. z o.o. w Czarnkowie Wieloletni 
Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021 - 2023, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVI/279/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 
2018-2020. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CFED75-60C8-47F1-9337-F9B440D471FE. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/  /2021

Rady Miasta Czarnków

z dnia 11 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CFED75-60C8-47F1-9337-F9B440D471FE. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CFED75-60C8-47F1-9337-F9B440D471FE. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu
ścieków reguluje zasady zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków, w tym zasady
działalności przedsiębiorstw wodociągowo- kanalizacyjnych, udzielania zezwoleń na prowadzenie
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków przez te przedsiębiorstwa, a także
zasad realizacji budowy i rozbudowy urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.

Obowiązek uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych został nałożony na radę gminy przepisami art. 21 ust. 5 przywołanej ustawy.

W „Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
na lata 2021-2023” opracowanym przez Miejską Kanalizację i Wodociągi sp. z o.o. w Czarnkowie
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, zawarto wymagane ustawą elementy tj.: planowany zakres
usług wodociągowo-kanalizacyjnych, przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie
ścieków, zadania rozwojowo modernizacyjne na lata 2021-2023, planowane nakłady i źródła sfinansowania
zadań rozwojowo – modernizacyjnych.

Po sprawdzeniu stwierdzam, że plan przedłożony przez Miejską Kanalizację i Wodociągi Sp. z o.o.
w Czarnkowie pismem L.dz. 51/21 z 16 lutego 2021 r. jest zgodny kierunkami rozwoju miasta Czarnków
określonymi w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnków
oraz z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnków oraz
z ustaleniami zezwolenia wydanego Spółce na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania i oczyszczania ścieków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CFED75-60C8-47F1-9337-F9B440D471FE. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

